- 1 -

关于 2023 年度学校共青团工作
考核结果的通报

各分团委（团总支）、团工委：

2023 年，学校各级团组织在校党委和上级团组织的坚强领导

下，坚持以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面学

习宣传贯彻党的二十大精神，围绕学校党政工作要点和上级团组

织工作部署，坚持党的领导、聚焦主责主业、突出实践育人、心

系团员青年、夯实基层基础、全面从严治团，着力提升团组织“三

力一度”，团结引领广大团员青年踔厉奋发，勇毅前行，为学校实

现“十四五”规划目标任务、加快推进“双一流”建设贡献青春

智慧和力量。为进一步总结经验、表彰优秀，根据《关于开展 2023

年度共青团工作考核的通知》有关规定，校团委对学校 22 个分团

委年度工作进行了考核，经校团委 2024 年 3 月 28 日会议研究通

过，现将考核结果通报如下：

长大团发〔2024〕4 号

- 2 -

一、2023 年度学校共青团工作先进集体

公路学院团委、汽车学院团委、经管学院团委、信息学院团

委、建筑学院团委、马克思主义学院团委

二、2023 年度学校共青团工作单项优秀奖

基层组织建设工作优秀单位：未来交通学院团委

青年马克思主义者培养工作优秀单位：能电学院团委

大学生科技创新工作优秀单位：电控学院团委

校园文化建设工作优秀单位：水环学院团委

社会实践与志愿服务工作优秀单位：地测学院团委

新媒体和网络宣传工作优秀单位：人文学院团委

三、2023 年度共青团工作考核合格单位

机械学院团委、资源学院团委、建工学院团委、材料学院团

委、运输学院团委、土地学院团委、理学院团委、体育系团委、

国际交通学院团委。

共青团长安大学委员会

2024 年 3 月 28 日

抄送：校党委常委，校党政领导，校长助理。

共青团长安大学委员会 2024 年 3 月 28 日印发